PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ[image: image1.png]

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  05. 03. 2018 г.  № 52-р
г. Красноуфимск

	О внесение изменений в распоряжение Администрации МО Красноуфимский округ от 06.03.2014г.   № 58-р «Об утверждении Регламента взаимодействия уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) с заказчиками в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО Красноуфимский округ»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Думы МО  Красноуфимский округ  от 27.02.2014г. № 196 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования Красноуфимский округ», для урегулирования отношений, связанных с  осуществлением закупок товаров, работ, услуг для нужд МО Красноуфимский округ, руководствуясь ст. 26,31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ:
1. Внести в распоряжение Администрации МО Красноуфимский округ  от 06.03.2014г. № 58-р «Об утверждении Регламента взаимодействия уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) с заказчиками в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО Красноуфимский округ» следующие изменения:

1.1. подпункт 2.1.6 пункта 2 изложить в новой редакции: «2.1.6. запрашивает у Заказчиков дополнительные сведения, необходимые для подготовки извещения об осуществлении закупок»;
1.2. подпункт 2.1.7 пункта 2 изложить в новой редакции: «2.1.7. подготавливает извещение об осуществлении закупок»;

1.3. подпункт 2.1.26. пункта 2 исключить;

1.4. подпункт 2.3.10 пункта 2 изложить в новой редакции: «2.3.10. подготавливает и утверждает документацию о закупке и изменения в документацию о закупке»;
1.5. подпункт 2.3.22. пункта 2 исключить;

1.6. подпункт 3.3. пункта 3 изложить в новой редакции: «3.3. Для организации определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Заказчики, руководствуясь утвержденным планом закупок, планом-графиком не менее чем за семь рабочих дней до планируемой даты размещения извещения, представляют в Уполномоченный орган на бумажном носителе и в электронном виде заявку, подписанную руководителем Заказчика (по форме согласно приложению) и документацию о закупке. Документация о закупке должна содержать описание объекта закупки, проект контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта.»;
1.7. подпункт 3.7. пункта 3 исключить;

1.8. подпункт 3.8. пункта 3 исключить.

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по экономическим вопросам             Г.А. Пастухову.

Глава МО
Красноуфимский округ                                                               О.В.Ряписов